
東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 701 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/3 東  京 酒井　梨佑 藤村ＳＳ 08 高1  2:16.04 (  0.64)
29.15 1:04.49 1:43.60

2 1/5 東  京 吉田　梨夏 コナミ船堀 08 高1  2:16.28 (  0.69)
28.89 1:05.14 1:43.13

1/4 東  京 磯畑　麗桜 東京マリン 09 高1 失格
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東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 702 女子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/6 東  京 藤原　　洵 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 10 中2    26.19 (  0.71)
2 2/2 東  京 中村　美柚 藤村ＳＳ 08 高1    26.45 (  0.65)
2 2/8 東  京 大畑　杏紀 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 07 高2    26.45 (  0.61)
4 2/4 東  京 松本　美花 目黒日大 08 高1    26.63 (  0.65)
5 2/3 東  京 石坂　琉奈 三菱養和ＳＳ 08 高1    26.78 (  0.71)
6 2/5 東  京 左　　悠希 マリン舎人 08 高1    26.82 (  0.65)
7 2/1 東  京 木村ことみ ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 08 高1    26.85 (  0.69)
8 2/9 東  京 渡邉　さら 藤村ＳＳ 07 高2    26.94 (  0.63)
9 1/5 東  京 小林　　暖 アクラブ稲城 10 中2    26.99 (  0.71)
10 1/7 東  京 恒吉もも香 ロンド成増 10 中2    27.00 (  0.64)
11 1/2 東  京 萩原　麗名 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 中1    27.22 (  0.65)
12 1/0 東  京 松尾明日香 太陽教育ＳＣ 11 中1    27.23 (  0.75)
13 1/8 東  京 畑中　紀莉 金田SC立飛 10 中2    27.30 (  0.65)
14 2/0 東  京 伊東　未亜 ＳＷＩＦＴ 09 中3    27.42 (  0.63)
15 1/9 東  京 小西　結唯 武蔵野中 10 中2    27.46 (  0.77)
16 1/1 東  京 中村　希美 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 中1    27.47 (  0.70)

2/7 東  京 多田　茉凛 ＪＳＳ八王子 05 大1 失格
1/4 東  京 松本　璃子 金田SC立飛 10 中2 棄権
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東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 703 女子  200m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 東  京 川西　咲依 三菱養和ＳＳ 10 中2  2:18.34 (  0.65)
30.57 1:05.58 1:42.26

2025/02/02 12:47:50 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 704 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/5 東  京 横井　花純 板SAﾄﾞｰﾑAZU 10 中3  1:03.78 (  0.54)
30.91

2 1/3 東  京 宮本ひなた ミミＳＣ品川 11 中1  1:04.71 (  0.57)
30.67
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東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 705 女子  200m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/4 東  京 川上　咲花 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 10 中2  2:08.51 (  0.70)
29.58 1:02.27 1:35.77
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東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 706 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/3 東  京 安芸　初音 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 09 高1  1:09.44 (  0.68)
32.81

2 1/6 東  京 藤田向日葵 ロンド東村山 08 高2  1:09.90 (  0.64)
33.32

3 1/7 東  京 鈴木　実咲 アクラブ調布 04 大2  1:10.37 (  0.63)
33.11

4 1/8 東  京 竹中　万智 ESジャパン 07 高2  1:10.84 (  0.62)
33.25

5 1/4 東  京 大竹　瑠奈 Ｓｔｙｌｅ１ 08 高1  1:11.28 (  0.62)
33.53

6 1/2 東  京 渡邊　里菜 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 08 高1  1:11.48 (  0.66)
33.71

7 1/0 東  京 山田　朱莉 東京ＤＣ 10 中2  1:13.92 (  0.60)
34.72

1/9 東  京 坂本昌哩杏 ESジャパン 07 高2 棄権
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東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 707 女子   50m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/4 東  京 西場　天子 Ｓｔｙｌｅ１ 06 高3    27.40 (  0.60)
2 1/5 東  京 石塚　宇海 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 09 中3    27.47 (  0.59)

2025/02/02 12:51:09 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 708 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 56.95  3:56.19
1 小池　凜帆 ｺｲｹ ﾘﾎ 高2 27.61 56.95 56.95 (  0.62)
2 岡　　美憂 ｵｶ ﾐｳ 高2 28.41 58.97 1:55.92 ( +0.12)
3 花俣　和葉 ﾊﾅﾏﾀ ｶｽﾞﾊ 高2 28.47 59.66 2:55.58 ( +0.16)
4 二宮　歩希 ﾆﾉﾐﾔ ﾎﾏﾚ 高3 28.71 1:00.61 3:56.19 ( +0.22)

2 1/6 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 59.34  3:57.79
1 髙嶋　　結 ﾀｶｼﾏ ﾕｲ 高1 28.57 59.34 59.34 (  0.68)
2 諸隈あいり ﾓﾛｸﾏ ｱｲﾘ 中3 29.18 1:00.07 1:59.41 ( +0.41)
3 吉原　　明 ﾖｼﾊﾗ ﾒｲ 中3 28.64 59.43 2:58.84 ( +0.50)
4 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高3 28.22 58.95 3:57.79 ( +0.28)

3 1/3 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 59.86  4:01.52
1 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中2 28.96 59.86 59.86 (  0.65)
2 明里　真愛 ｱｶﾘ ﾏﾅ 中1 28.58 1:00.33 2:00.19 ( +0.20)
3 三宮　　蘭 ｻﾝﾐﾔ ﾗﾝ 中1 29.35 1:01.76 3:01.95 ( +0.25)
4 松本　璃子 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｺ 中2 28.08 59.57 4:01.52 ( +0.21)

4 1/2 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 中学 1:00.95  4:07.78
1 遠藤　衣愛 ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾁｶ 中2 29.35 1:00.95 1:00.95 (  0.69)
2 外園　遥花 ﾎｶｿﾞﾉ ﾊﾙｶ 中2 29.33 1:01.25 2:02.20 ( +0.06)
3 大石　菜桜 ｵｵｲｼ ﾅｵ 中1 30.47 1:04.55 3:06.75 ( +0.20)
4 武井　桃菜 ﾀｹｲ ﾓﾓﾅ 中2 28.85 1:01.03 4:07.78 ( +0.14)
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